România și străinătate:
Pe ană 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU XLIX.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 37.

Sâmbătă, 15 (27) Februarie.

1886.

Brașovă 14 Februarie 1886.

Amă anunțat în numărul trecut, că ilustrul bărbat de stat d-l Mihailu *Cogălniceanu* a desvoltat interpelarea sa privitoare la expulsații ardeleni, în ședința de Marți a camerei române. In aceeași ședință a urmat și răspunsul d-lui prim-ministru.